MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 31/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 22 de abril de 2024.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante
Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018,
publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete torna
público o Edital de Homologação das inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 03
/2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.

Vaga nº 01 - Métodos quantitativos em Economia

RG NOME_COMPLETO UNIDADE

36***326
CELSO AUGUSTIO TÔRRES DO
NASCIMENTO ICS

02282***123 JOELSON MAGNO DIAS ICS

8***91 OCILEIA DA SILVA SANTOS ICS

71***67 RAISSA VASCONCELOS REGO ICS

62***16 TAIS MEDEIROS SILVA ICS

Vaga nº 02 - Biologia Geral

RG NOME_COMPLETO UNIDADE

001***389 ALTAIR FERREIRA DE SOUZA Camp. M. Alegre

71***43 ANDREZA DA SILVA PEIXOTO Camp. M. Alegre

68***53 ANDREZA DE SOUZA CASTILLO Camp. M. Alegre

31***245 ANTHONY SANTANA FERREIRA Camp. M. Alegre

76***01 CLEIDEVANIA CARDOSO DE OLIVEIRA Camp. M. Alegre

37***56 CRISTIANE DO SOCORRO RAMOS Camp. M. Alegre

63***71 DAIANE CHRYSLER COSTA DOS SANTOS Camp. M. Alegre

76***17 EDVALDO EUGÊNIO DA SILVA Camp. M. Alegre

85***27 /
22***87 ELAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA Camp. M. Alegre

60***59 EMANUELE FERREIRA MARINHO Camp. M. Alegre

46***90 EMELY LAIARA SILVA DE SIQUEIRA Camp. M. Alegre

47***52 EURILENE PRATA JATY Camp. M. Alegre

65***05 FERNANDO LUCAS GAMA DA COSTA Camp. M. Alegre

33***22 IVONEIDE FERREIRA DA SILVA Camp. M. Alegre

73***29 JAKELINE ARCANJO DE ARCANJO Camp. M. Alegre

26***11
JAMILLE DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA
RODRIGUES Camp. M. Alegre

295***752 JANAINA GRAÇA DE OLIVEIRA CARVALHIO Camp. M. Alegre

59***72 JOCINEI DOS SANTOS Camp. M. Alegre

9***47 JONAS PEREIRA ALVES Camp. M. Alegre

47***88 KLEISON RODRIGUES DOS SANTOS Camp. M. Alegre

66***97 LAENIR ANJOS DA SILVA Camp. M. Alegre

52***30 LÍGIA CRISTINE GONÇALVES PONTES Camp. M. Alegre

66***35 LOUISE PICANÇO MONTE Camp. M. Alegre

67***62 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Camp. M. Alegre

333***17954 LUCIANA FERRAZ Camp. M. Alegre

62***55 MAIUME SILVA DA SILVA Camp. M. Alegre

34***84 MARCIO ALVES DE SOUSA Camp. M. Alegre

23***469 MÔNICA PATRÍCIA DE SOUSA RÊGO Camp. M. Alegre

20***01 ORLANDO PAULINO DA SILVA Camp. M. Alegre

33***18-8 PAULO ALAN DUARTE NOGUEIRA Camp. M. Alegre

33***390 PETERSON EMMANUEL GUIMARÃES PAIXÃO Camp. M. Alegre

6***32 REGIANE GABRIELE ROCHA VIDAL Camp. M. Alegre

59***57 RENAN LUÍS QUEIROZ ROCHA Camp. M. Alegre

58***45 RÔMULO SARMENTO BARBOSA Camp. M. Alegre

55***13 SAMARA CAYRES SILVA Camp. M. Alegre

13***99 SIMONE CRISTINA PINHEIRO DA COSTA Camp. M. Alegre

78***42 SINARA MARCELA PINTO SILVA Camp. M. Alegre

66***01 THAIS PATRICIO TORRES Camp. M. Alegre

38***72 VALDINA SOLIMAR LOPES CARDOSO Camp. M. Alegre

70***97 YURYANNE CARVALHO PINTO Camp. M. Alegre

Vaga nº 03 - Engenharia Agrícola/Solos/Construções Rurais e Ambiência

RG NOME_COMPLETO UNIDADE

65***30 ANDRESSA LEMOS ROCHA Camp. Juruti

38***46 HELANE CRISTINA AGUIAR SANTOS Camp. Juruti

21***26 JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAUJO Camp. Juruti

23***60-1 LUCAS DA COSTA FONSECA Camp. Juruti

Vaga nº 04 - Operação e legalização de Mina

RG NOME_COMPLETO UNIDADE

79***25 ERISSON PEREIRA BRUCE Camp. Juruti

65***80 JOELY PEREIRA PINHEIRO Camp. Juruti

83***05 KEMILLY BRUCE BENTES Camp. Juruti

 2. DO RECURSO
 2.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.

2.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo
direcioná-lo à Coordenação de Admissão de Pessoal - CAP, conforme previsto no item 10.2.2.1, anexando o
comprovante de inscrição ou ainda, por meio da página de acompanhamento do candidato, no site www.ufopa.

 .edu.br/concursos
2.3 Nos impedimentos de acesso ao sitema de inscrição, favor encaminhar solicitação ao e-mail admissao.
progep@ufopa.edu.br

(Assinado digitalmente em 22/04/2024 10:04)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.002827/2024-42

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 31 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 22/04/2024 dec6aa54c2

http://www.ufopa.edu.br/concursos
http://www.ufopa.edu.br/concursos
mailto:admissao.progep@ufopa.edu.br
mailto:admissao.progep@ufopa.edu.br
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf